
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia listowników firmowych  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie                     

                   

 

Na podstawie § 10 ust. 1 i 3 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 

16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie (z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 137/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 30 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia wzorów listowników firmowych 

w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, załącznik nr 11 do zarządzenia 

otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 marca 2020 r 

. 

     

  

                                                                     REKTOR 

      /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

 

 
 

RADCA PRAWNY             

/-/ K. Klapsa       

 


